DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

      ANO VII - Nº. 036 - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 17 DE FEVEREIRO DE 2017

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO PP-SRP 011/2017

O Pregoeiro Oficial do Município de Passa e Fica, comunica que a licitação em epígrafe, objetivando o
Sistema de registro de preços para futuro e eventual serviço de confecção com o fornecimento de
fardamento para os alunos da rede municipal de ensino e servidores da administração municipal,
anteriormente marcada para as 08h30min do dia 17/02/2017, fica ADIADA até ulterior deliberação.

Passa e Fica/RN, em 16 de fevereiro de 2017.

Jailson Floriano do Nascimento
Pregoeiro Oficial

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PP-SRP 008/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, torna público, a todas as empresas interes-
sadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial – SRP 008/2017,
com a inserção de informações do Anexo I – Termo de Referência, que logo influenciarão na forma-
ção de preços, logo, altera-se a data de realização do mesmo para  o dia 06 de Março de 2017 às
08h30min. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80,
Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 16 de Fevereiro de 2017.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PP-SRP 014/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, torna público, a todas as empresas interes-
sadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial – SRP 014/2017,
com a inserção/organização de informações do Anexo I – Termo de Referência, que logo influencia-
rão na formação de preços, logo, altera-se a data de realização do mesmo para o dia 06 de Março de
2017 às 14h00min. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio
Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-
mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 16 de Fevereiro de 2017.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2017

Objeto: Locação de material específico para realização do cerimonial de abertura da Jornada Pedagó-
gica 2017 da Rede Municipal de Ensino e do lançamento do Projeto de Qualidade de Vida no Ambi-
ente de Trabalho.

Contrato: 027/2017. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: ANA FLÁVIA AGUIAR BELARMINO DE BARROS 67235620463, CNPJ nº 24.353.640/0001-43. Valor
Global R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). Data do Termo de Dispensa: 16/02/2017. Vigência:
31/12/2017.
Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.004 – Secretaria Municipal de Educação;
Projeto/Atividade: 2.035 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Educação; Ele-
mento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros; Fonte de Recursos: 100 – Recursos
Próprios.

Passa e Fica/RN, em 16 de Fevereiro de 2017.
Leonardo Moreira Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE CONTRATO PP 005/2017

2ª CHAMADA

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.

CONTRATO Nº 020/2017. Contratado: ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP, CNPJ: 24.208.480/0001-49,
lote 06 – valor global R$ 7.094,62. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência: 31/12/2017.

CONTRATO Nº 021/2017. Contratado: VINICIUS MARQUES SOARES 09269731421 – lote 02 valor
global R$ 11.500,00. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência: 31/12/2017.

CONTRATO Nº 022/2017. Contratado: DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONÇA EIRELI - ME, CNPJ:
14.947.497/0001-64 – lote 03 R$ 17.600,00. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência: 31/12/2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 CONTRATO Nº 023/2017. Contratado: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA – ME, CNPJ:
11.886.312/0001-60 – lote 04 valor global R$ 730,00. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência:
31/12/2017.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE CONTRATO PP-SRP 004/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.

CONTRATO Nº 024/2017. Contratado: R & E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ:
14.971.947/0001-54, valor global R$ 312.966,31. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência:
31/12/2017.

CONTRATO Nº 025/2017. Contratado: CARLOS HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO – EPP, CNPJ:
16.874.662/0001-20, valor global R$ 11.959,50. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência:
31/12/2017.

CONTRATO Nº 026/2017. Contratado: IMPEVAL COM E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ:
70.152.095/0001-44, valor global R$ 9.042,28. Data do Contrato: 16/02/2017. Vigência: 31/12/2017.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                            IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                 ATOS DO PODER LEGISLATIVO

mailto:cplpassaefica@hotmail.com
mailto:cplpassaefica@hotmail.com
mailto:cplpassaefica@hotmail.com